Filius Præse-  
cti mortuus  
excitatur.

minis offensionem reformido, certo sciens semper  
terna mihi bona in caelis constituta esse, cum pro  
pro Christi nomine hic in terris supplicia subiret.

His auditis Quirinus: Est, inquit, mihi filiam  
viro tradere cupio, forma quidem eleganti sed  
ma in collo deformata, quam si sanare potestis  
vobiscum Christum confitebor. Cui Alexander  
Eam, inquit, in carcerem ad me adducito, eique  
vincula ferrea quae collum meum circumdant  
ponito & manē saluam eam inuenies. Abi  
festinus: nam is idem qui me huc adduxit, eo  
cet, prius quam tu ad carcerem venias. His diebus

Angelus re-  
ducit Alexan-  
dram in car-  
cerem.

gressus Quirinus ad filiam abiit: Alexander  
duce angelo ad carcerem reuersus, custodibus  
ad portam vigiles excubabant nihil sentiens  
vincula resumpsit. Mox adueniens Quirinus  
toque ostio ad pedes Pontificis, proci-  
am suam sanādam obtulit. Tu m Alexander  
inquit, perquire num inter vincōs tuos quib-  
sit qui pro Christi nomine patiatur eūque car-  
nore ad me adducito. Mox Quirinus Euetium  
odulūque presbyteros adduxit, quibus visita-  
ctus vehementer gausus vincula sua Balbina  
namque filiae nomen erat) imposuit & ab omni  
formitate colli, dicto citius, liberauit.

Eo miraculo motus Quirinus carcerem  
& Alexandro liberam abeundi facultatem dedit.

At Alexander: Non hoc, inquit, sed aliud  
beneficium exhiberi volo. Vincōs omnes  
ducito, eosque, vt Christo nomina dēt, hortare.

Quirinus clara voce: Quisquis veram  
Christi religionem amplecti voluerit, baptizatus

libertate donabitur. Accurrerunt proci-  
ad Alexandrum, qui eis Christum annūciat.

Captiui e-  
credunt in  
Christu n.

lamine fidei omnes illustravit: vt nulla iam pro Christi nomine supplicia recusarent. Exultabant omnes, grauissimo dæmonis iugo à ceruicibus excusso, in Christi benignitate: prorsus vt carcer ipse ecclesiam mutatus videretur.

Hæc protinus ad aures delata sunt Aureliani qui amore correptus Quirinum constanter Christum confitentem in euleo torqueri iussit. Cumque nulli Aureliani iniurijs, nullis tormentis cederet, tyrannus amputatis manibus pedibusque capite eum, & corpus canibus proijci iussit: quod à Christiano raptum, humatum est via Appia in cœmitem-  
torreati.

Balbina autem eius Balbina in virginitatis proposito perseverans, frequenter beati Alexandri vinculo cum pietatis ardore exosculabatur. Quo amore indignum reputans Alexander eam horrebat vt desisteret, magisque ea vincula quæ Apostolorum principem Petrum constrinxerant exquisita, tamq̃ illis honorem deferret. Balbina his autem multo studio ac desiderio ea quæsiuit: ijsque tantam inuentis tanta lætitia exultauit vt se à gratiam actione Domino referenda die noctuq; con-  
tra non posset. Tradidit ea postea Theodorę fo-  
re religiofissimæ, S. Hermetis sorõri, cuius de-  
bit ab Aureliano corpus illa collegerat & via  
veteri non longè ab vrbe Roma s̃ Kal. Se-  
pember sepeliera.